PROFESSIONAL SCRUBBING MACHINES

IT CATALOGO RICAMBI DE  ERSATZKATALOG
EN  SPARE PARTS CATALOGUE ES CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
FR  CATALOGUE DE PIECES DETACHEES

AFIMAP

Dj] ||!‘V!|| A\ poc. 10086312 - Ver. AB - 02-2021



10082448-AC

CR-01 GRUPPO BASAMENTO L=840mm L=33in (VER. RAL9006) 9 01
BRUSH BASE ASSEMBLY

GROUPE PLATEAU DES BROSSES
GRUPPE BURGSTENGSTELL
GRUPPO BANADA CEPILLOS

5.1

Pg. 22



10082448-AC

CR-01 GRUPPO BASAMENTO L=840mm L=33in (VER. RAL9006)

01

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 408018 | 2 |BOCCOLA D=14,9 d=8 S=8,5 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
2 408020 1 |BOCCOLA D=15d=8 $=10,5 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 409085 3 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
4 228424 1 |PREM. BASAMENTO MXL 2018 85 LS SILVER PREASSEMBLY BASE PREMONTAGE BROSSES DE | VERMONTAGE BASE PREMONTAJE CEPILLOS
BRUSHES BASE BRUSHES BASE
5 228425 | 2 |PREM. PARASPRUZZI MXL 85 SILVER ASSEMBLY SKIRT ASSEMBLEE JUPE ASSEMBLY SKIRT ASAMBLEA FALDA
5.1 436119 1 |BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5.2 | 409054 1 |DADO M8x5 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
53 | 449125 1 |PARASPRUZZI LAT. BASAMENTO SPLASH GUARD BAVETTE DE PROTECTION | SPRITZGARD PARASALPICADURAS
54 | 409175 1 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
55 | 409179 1 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
56 | 436120 1 |RUOTINA PARACOLPI BASAMENTO D=100 H=20 BUMPER BUTEE PUFFER PARACHOQUES
5.7 | 451539 1 |VITE M8X65 TPSCE UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 228426 | 2 |PROFILO LAT BASAMENTO MXL 85 L=835 SPLASH GUARD BAVETTE DE PROTECTION | SPRITZGARD OARASALPICADURAS
7 409179 | 9 [ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 424050 | 4 |TAPPO PER FORIVARIABILI D=8,5-14,5 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
9 408678 1 |VITE M8X35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 408676 | 2 |VITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 421819 2 |DISCO TRASC.D.430 C.LOCK PAD HOLDER DISQUE ENTRAINEUR TREIBTELLERS DISCO DE ARRASTRE
12 405562 2 |SPAZZOLA D=430 PPL BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO
13 405564 2 | SPAZZOLA D=430 PPL d=0,9 (PPL NERO) BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO
14 405563 2 |SPAZZOLA D=430 PPL d=0.6 (PPL BIANCO) BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO
15 405565 2 |SPAZZOLA D=430 TYNEX d=1 BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO

Pg. 23




10082449-AB

A

1

0

33in (VER. RAL9006)

840mm L=

CR-01A PREM. BASAMENTO L

BRUSH BASE PREASSEMBLY
PREMONTAGE PLATEAU DES BROSSES

VORMONTAGE BURGSTENGSTELL
PREMONTAJE BANADA CEPILLOS

Pg. 24



10082449-AB

CR-01A PREM. BASAMENTO L=840mm L=33in (VER. RAL9006)

01A

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 202467 | 12 |BOCCOLA CH22 d=M8 S=17 AVP BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
2 449098 1 |BOCCOLA D=12-10,3 d=8,5 S=18 X5CrNi18-10 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 221055 | 2 |BOCCOLA D=CH19-G1/4 d=8 S=13,5 AVP BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 443538 | 6 |BOCCOLA FLANGIATA D=23 d=20L=21,5 FLANGE BEARING ROULEMENT FLASQUE LAGER FLANSCH COJINETE BRIDA
5 449124 1 |CORPO BASAMENTO MXL 2018 85 SILVER BRUSHES BASE EMBASE DES BROSSES BURSTENGESTELL BANCADA CEPILLOS
6 415901 2 | DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA
7 409088 1 |DADO M8 AUTOBL. UNI 7473 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
8 409087 | 4 |DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 INOX BASSO LOCKNUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
9 442057 1 |DISTRIBUTORE BASAMENTO BISPAZZOLA DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUIDOR
10 407887 1 |ELETTROVALVOLA COMPLETA 24V 1/2" ACL 3 SOLENOID VALVE ELECTROVANNE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA
10.1 | 407866 1 |BOBINA 24V 1/2 (PER ACL 407887) COIL BOBINE SPULE BOBINA
10.2 | 407859 1 |CORPO ELETTROVALVOLA 1/2- V.24/36 (ACL) SOLENOID VALVE BODY CORPS D#ELECTROVANNE  |KORPER MAGNETVENTIL CUERPO ELECTROVALVULA
11 410274 2 |FASCETTA PLASTICA 2.5x98 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
12 449101 6 |FASCETTA SCATTO HERBIE HCL-G ©16,9-19,1 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
13 438569 1 | FLANGIA BASAMENTO FILETTATA M18x1,5 DX FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
14 219082 1 |FLANGIA BASAMENTO @610 FILETTATA SX FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
15 410442 1 |GHIERA1/2" RING NUT EMBOUT STOPMUTTER TUERCA ANULAR
16 400255 2 | GIUNTO ELASTICO D=115 S=11 GOMMA 4 TELE JOINT ATTACHE SCHLOSS JUNTA
17 408595 1 | GUARNIZIONE OR 3056 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
18 408124 | 2 |MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
19 210212 | 2 |MOLLA COMPRESSIONE 10.5x1x50 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
20 223444 1 |MOTORID. 24V 500W 140RPM DX CON MOLEX GEARED MOTOR ASSEMBLY |MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
COMPLET KOMPLETT COMPLETO
201 | 436411 1 | CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR FEMELLE STECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR HEMBRA
202 | 414378 1 |GUAINA D.12,7x300 TERMOR. SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA
20.3 | 438563 1 |MOTORID. 24V 500W 140RPM ALBERO FIL. DX GEARED MOTOR ASSEMBLY |MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
COMPLET KOMPLETT COMPLETO
204 | 436413 | 2 |TERMINALE MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO
21 223301 1 |MOTORID. 24V 500W 140RPM SX CON MOLEX GEARED MOTOR ASSEMBLY |MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
COMPLET KOMPLETT COMPLETO
211 | 436411 1 | CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR FEMELLE STECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR HEMBRA
21.2 | 414378 1 |GUAINA D.12,7x300 TERMOR. SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA
21.3 | 438300 1 |MOTORID. 24V 500W 140RPM ALBERO FIL. SX GEARED MOTOR ASSEMBLY |MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
COMPLET KOMPLETT COMPLETO
214 | 436413 2 | TERMINALE MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO

Pg. 25



% 10082449-AB
01A

CR-01A PREM. BASAMENTO L=840mm L=33in (VER. RAL9006)
BRUSH BASE PREASSEMBLY
PREMONTAGE PLATEAU DES BROSSES
VORMONTAGE BURGSTENGSTELL
PREMONTAJE BANADA CEPILLOS

Pg. 26



10082449-AB

CR-01A PREM. BASAMENTO L=840mm L=33in (VER. RAL9006)

01A

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
22 205990 | 2 |PIATTO PORTASPAZZOLA D=253 BRUSH PLATE PLATEAU DE BROSSE BURSTENTRAGER PLATO PORTACEPILLO
23 416156 2 |POMELLO A SFERA D.32 M8 KNOB POMMEAU RENDELSCHRAUBE POMO
24 410349 1 |PORTAGOMMA A GOMITO 3/8"x12-13 CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA
25 400167 | 6 |RONDELLA 8,2x32x4 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
26 438931 2 |RONDELLA SPECIALE 18 x 35 S=5 INOX SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL

SPEZIAL
27 400667 1 |ROSETTA 18x30x3 NYLON WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
28 409230 1 |ROSETTA 21x37x3 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
29 409161 2 |ROSETTA 6,6x18x2 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
30 409175 6 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
31 409177 5 |ROSETTA 8x17x1.6 UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
32 409179 | 12 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
33 409164 2 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
34 409187 | 4 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 A2 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
35 415946 | 6 |ROSETTA M8 GROWER UNI 1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
36 409170 2 |ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
37 216281 1 | STAFFA FISSAGGIO FILTRO MAXIMA 2008 SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
38 450004 1 | STAFFA SOLL. BASAMENTO DX MXL 2018 2SP SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
39 443081 1 | STAFFA SOLL. BASAMENTO SX VERSA 65 BT SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE
40 410409 1 | TAPPO FEMMINA 1/2" - PLASTICA CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
41 213251 2 |TUBO D=8 d=51=105 VITREO PIPE TUBE ROHR TUBO
42 228418 | 2 |TUBO DIAM. D=12 d=8 L=330 PVC VITREO PIPE TUBE ROHR TUBO
43 228419 1 | TUBO SPIRALATO D=12 L=220 PIPE TUBE ROHR TUBO
44 407658 | 2 |VITE M6X10 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
45 407667 2 |VITE M6x20 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
46 408967 8 | VITE M6x20 TPSEI UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
47 408686 | 2 |VITE M8X70 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
48 408671 1 |VITE M8x20 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
49 408675 | 4 |VITE M8x25 TE UNI5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
50 408676 | 12 |VITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 27



10082462-AA

CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO L=764/840mm L=30/33in (VER. RAL7016)
CONTROLBASE
GROUPE DE CONTROLE BASE
STEUEREINHEIT BASE
UNIDAD DE CONTROL BASE

45
1

1

Pg.38



10082462-AA

CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO L=764/840mm L=30/33in (VER. RAL7016)

02

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 416073 3 |BASETTA FISSACAVO BIANCA SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT STUTZPLATTE PLACA SOPORTE
2 409819 1 |BASETTATC 142 PER FASCETTE SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT STUTZPLATTE PLACA SOPORTE
3 448743 | 6 |BLOCCHETTO PER ROTAZIONE ALBERO D.25 BLOCK PETIT BLOC ARRETIERUNG BLOQUE
4 449171 1 |BOCCOLA D=20 d=16,2 S=45,5 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 449167 1 |BOCCOLA D=30 D=22 d=10,2 S=13 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
6 449168 1 |BRACCIO ANT. TERZO PUNTO MXL 2018 65BT ARM BRAS ARM BRAZO
7 449160 1 |BRACCIO SOLL. BAS. MXL 2018 75-85BT ARM BRAS ARM BRAZO
8 449169 1 |BRACCIO TERZO PUNTO MXL 75-85BT ARM ARM BRAS BRAZO
9 449129 1 |CARTER ANTERIORE FANALI MXL 2018 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
10 449150 1 |CARTER SERB. SOL. MXL 2018 RAL 7016 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
1 436430 1 | CONNETTORI AMP SUPERSEAL 1,5 282104-1 CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR FEMELLE STECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR HEMBRA
12 436431 2 |CONTATTO MINI-MIC TAB 282404-1 CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO
13 415897 2 |DADO AUTOBL M3 UNI7474 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
14 409090 2 |DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
15 409089 1 |DADO M10x12 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
16 409059 1 |DADO M10x6 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
17 421040 | 4 [DADO M6 AUTOBL. UNI7473 ZINC. LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
18 409040 | 2 |DADO M6x5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
19 409054 1 |DADO M8x5 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
20 409085 2 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
21 447711 1 |DISTANZIALE D=20 d=8,2 S=17 S235 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
22 449944 1 |FORCELLA EXTRAPRESSIONE MXL 2018 3P LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
23 228840 1 |GUARNIZ. MOUSSE CARTER COPRI PEDALE MXL |GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
24 436433 | 2 |GUARNIZIONE CONTATTO AMP 281934-2 GIALLO | GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
25 449782 | 2 |INSERTO SCT B M5 P.S.M.CELADA INSERT SCT B M5 ENCART SCT B M5 EINSATZ SCT B M5 INSERTO SCT B M5
26 449172 1 |LEVAMARTINETTO BAS. MXL 2018 TRANSMISSION RENVOI VORGELEGE REENVIO
27 449173 1 [MARTINETTO AOP-2/M CC V24 C60 S5 - 1500N ACTUATOR VERIN SPINDELMOTOR GATO
28 409491 1 |MICROINT.10A 3X22 C/ROTEL 4.8 V5C010FB3D MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
29 447709 1 |MOLLA COMP. De=43 Df=5 L=80 6 SPIRE SPRING RESSORT FEDER RESORTE
30 202480 1 |MOLLA TRAZ. 10X1,1X46 ZINC SPRING RESSORT FEDER RESORTE
31 447712 1 |PERNO EXTRAPRESSIONE D=8 PIN D=8 AXE D=8 BOLZEN D=8 PERNO D=8
32 200030 1 |PERNO GUIDA PIN AXE BOLZEN PERNO
33 447307 2 |PERNO PER MARTINETTO BASAM. MAGNA 2017 [PIN AXE BOLZEN PERNO
34 428872 1 |PULSANTE FINECORSA EXTRA-PRESS. MG STOP FIN DE COURSE ENDANSCHLAG FIN DE CARRERA
35 409861 1 |PUNTALINO GOMMA PER VITE M8 CAP BUTEE AUFLAGESTIFT CAPUCHO

Pg. 39



10082462-AA

CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO L=764/840mm L=30/33in (VER. RAL7016)
CONTROLBASE
GROUPE DE CONTROLE BASE
STEUEREINHEIT BASE
UNIDAD DE CONTROL BASE

45
1

1

Pg. 40



10082462-AA

CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO L=764/840mm L=30/33in (VER. RAL7016)

02

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
36 409194 3 |ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
37 409148 | 4 [ROSETTA 4x8x3 NYLON WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
38 409151 7 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
39 409175 3 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
40 409179 1 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
4 409154 9 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
42 409164 6 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
43 415946 2 |ROSETTA M8 GROWER UNI 1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
44 408346 1 |SEEGERE 8 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
45 436585 1 |SOFFIETTO AMP SUPERSEAL 880810-1 BELLOWS SOUFFLET FALTENBALG FUELLE
46 449170 1 | STAFFA EXTRAPRESSIONE MXL 2018 2P SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
47 449174 1 | STAFFA SUPP. MARTINETTO MXL 2018 SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
48 408464 1 | TESTA A SNODO D.8X12 M.8-FEMM. DIN468K ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
49 408468 1 | TESTA A SNODO MASCHIO M10 DESTRO ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
50 441027 3 |VITE AUTOF. D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
51 449370 1 |VITE M10X35 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
52 408714 1 |VITE M10x35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
53 408632 2 | VITE M3X25 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
54 407645 9 |VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
55 418311 1 |VITE M5x10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
56 408801 4 | VITE M6X55 TCEI UNI 5931 DIN 912 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
57 408806 2 |VITE M6X60 TCEI UNI 5931 DIN 912 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
58 408798 1 | VITE M6x30 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
59 408670 3 | VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
60 408676 1 |VITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
61 408679 1 |VITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 41



10082473-AA

03

34,75in

CR-03 PREM. TERGIPAVIMENTO L=885mm L

SQUEEGEE ASSEMBLY

ENSEMBLE DE SUCEUR
SAUGFUSSGRUPPE
GRUPO LIMPIADOR DE SUELO

/i

N
(@
4

\A
)5

Y5 in]

904 mm [35

885 mm [34% in]

14

Pg. 46



10082473-AA

CR-03 PREM. TERGIPAVIMENTO L=885mm L=34,735in

03

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 | 225365 | 1 |ASSIEME PREMIGOMMA TERGI MMG 2016 BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
2 | 436119 | 2 [BOCCOLA COPERTURA RUOTINABASAMENTO  |BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
MXR
3 | 442049 | 2 |BOCCOLAD=19d=14,4 S=10 OTTONE BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 | 442048 | 2 [BOCCOLA SF.BLOCCAGGIO TERGIMMG 2016 |BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 | 442954 | 2 |COLONNETTA M8-M12 CH=13 H=51 - A2 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
6 | 442951 | 2 |COLONNETTAM8-M12 CH=13 H=73 - A2 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
7 | 449144 | 1 |[CORPO ESTERNO TERGI MXL 2018 L=900 SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO
LIMPIAPAVIMENTOS
8 | 449145 | 1 [CORPO INTERNO TERGI MXL 2018 L=900 SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO
LIMPIAPAVIMENTOS
9AB | 442045 | 1 |GOMMA ANTERIORE L=914mm H=50mm S=4mm  |FRONT RUBBER (PARA 40Sh) |BAVETTE AVANT (PARA VORDERER SAUGGUMMI | GOMA DELANTERA (PARA
(PARA 40Sh) 40sh) (PARA 40Sh) 40sh)
9C | 443679 | 1 |GOMMA ANTERIORE L=914mm H=50mm S=4mm | FRONT RUBBER (PU) BAVETTE AVANT (PU) VORDERER SAUGGUMMI | GOMA DELANTERA (PU)
(PY) (PU)
10A | 442943 | 1 |[GOMMA POSTERIORE L=939mm H=65mm S=6mm | REAR RUBBER (PARA 33Sh) |BAVETTE ARRIERE (PARA  |HINTERER SAUGGUMMI | GOMA TRASERA (PARA
(PARA 33Sh) 335h) (PARA 33Sh) 335h)
10B | 442941 | 1 |GOMMA POSTERIORE L=939mm H=65mm S=6mm | REAR RUBBER (PARA 40Sh) |BAVETTE ARRIERE (PARA  |HINTERER SAUGGUMMI | GOMA TRASERA (PARA
(PARA 40Sh) 40sh) (PARA 40Sh) 40sh)
10C | 442942 | 1 |GOMMA POSTERIORE L=939mm H=65mm S=6mm | REAR RUBBER (PU) BAVETTE ARRIERE (PU) | HINTERER SAUGGUMMI (PU) | GOMA TRASERA (PU)
(PY)
11| 408913 | 2 |[GRANO M8x25 EI UNI 5923 A2 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
12 | 442892 | 4 [MANOPOLA DI BLOCCO TERGI MMG 2016 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPURNADURA
13 | 442956 | 2 |MOLLA COMPRESS. De=14 Df=0,9 L=25 Sp=7 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
14 | 228448 | 1 |PREM. TERGIPAVIMENTO L=885mm L=34,75in SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLETE SAUGFUSS KOMPLETT LIMPIAPAVIMENTOS
COMPLETO
15 | 436120 | 2 |RUOTINA PARACOLPIBASAMENTO D=100H=20  |BUMPER BUTEE PUFFER PARACHOQUES
16 | 442958 | 4 |VITE M4x8/81SO 7380-2 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 47



10082475-AA

3

38,75in

CR-03 PREM. TERGIPAVIMENTO L=985mm L

(@]
—
L
@
e
S W
oL,
MCD.R
EUPO
NDS50
DQup <
ADGP
W=
ELSU
Om>
w=o O
MATTRON .
N O 2
gz
ADWwO

in]

1000 mm [39% i

985 mm [38% in]

Pg. 48



10082475-AA

CR-03 PREM. TERGIPAVIMENTO L=985mm L=38,735in

03

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 | 436119 | 2 [BOCCOLA COPERTURA RUOTINA BASAMENTO  |BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
2 | 442049 | 2 |BOCCOLAD=19 d=14,4 S=10 OTTONE BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 | 442048 | 2 |BOCCOLA SF.BLOCCAGGIO TERGIMMG 2016 | BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 | 442954 | 2 [COLONNETTAM8-M12 CH=13 H=51 - A2 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
5 | 442951 | 2 |COLONNETTAM8-M12 CH=13 H=73 - A2 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
6 | 449147 | 1 [CORPOESTERNO TERGI MXL 2018 L=1000 OUTDOOR BODY SQUEEGEE | CORPS EXTERIEUR DE AUSSENKORPERSAUGFUSS |CUERPO EXTERIOR
SUCEUR LIMPIAPAVIMENTOS
7 | 449146 | 1 |CORPO INTERNO TERGI MXL 2018 L=1000 BODY INTERNAL SQUEEGEE |CORPS INTERNE CORPS DE |INNENBODENHEIZUNG CUERPO INTERIOR DEL
SUCEUR CUERPO LIMPIAPAVIMEN
8A | 449183 | 1 |GOMMA ANTERIORE L=997mm H=50mm S=4mm  |FRONT RUBBER (PARA 33Sh) | BAVETTE AVANT (PARA VORDERER SAUGGUMMI | GOMA DELANTERA (PARA
(PARA 33h) 335h) (PARA 33h) 335h)
8B | 449184 | 1 |GOMMA ANTERIORE L=997mm H=50mm S=4mm  |FRONT RUBBER (PARA 40Sh) | BAVETTE AVANT (PARA VORDERER SAUGGUMMI | GOMA DELANTERA (PARA
(PARA 40Sh) 40Sh) (PARA 40Sh) 40Sh)
8C | 449185 | 1 |GOMMA ANTERIORE L=997mm H=50mm S=4mm  |FRONT RUBBER (PU) BAVETTE AVANT (PU) VORDERER SAUGGUMMI | GOMA DELANTERA (PU)
(PY) (PU)
8D | 449186 | 1 |GOMMA ANTERIORE L=997mm H=50mm S=4mm  |FRONT RUBBER (LINATEX) |BAVETTE AVANT (LINATEX) |VORDERER SAUGGUMMI  |GOMA DELANTERA
(LINATEX) (LINATEX) (LINATEX)
9A | 449189 | 1 |GOMMA POSTERIORE L=1040mm H=65mm S=6mm |REAR RUBBER (PARA 33Sh) |BAVETTE ARRIERE (PARA  [HINTERER SAUGGUMMI | GOMA TRASERA (PARA
(PARA 33h) 335h) (PARA 33h) 335h)
9B | 449190 | 1 |GOMMA POSTERIORE L=1040mm H=65mm S=6mm |REAR RUBBER (PARA 40Sh) |BAVETTE ARRIERE (PARA  |HINTERER SAUGGUMMI | GOMA TRASERA (PARA
(PARA 40Sh) 40Sh) (PARA 408h) 40Sh)
9C | 449191 | 1 |GOMMA POSTERIORE L=1040mm H=65mm S=6mm |REAR RUBBER (PU) BAVETTE ARRIERE (PU) HINTERER SAUGGUMMI (PU) | GOMA TRASERA (PU)
(PU)
9D | 449192 | 1 |GOMMA POSTERIORE L=1040mm H=65mm S=6mm |REAR RUBBER (LINATEX) |BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI | GOMA TRASERA (LINATEX)
LINATEX) (LINATEX) (LINATEX)
10 | 408913 | 2 |GRANO M8x25 EI UNI 5923 A2 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
11 | 442892 | 4 |MANOPOLA DIBLOCCO TERGI MMG 2016 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUKADURA
12 | 442956 | 2 |MOLLA COMPRESS. De=14 Df=0,9 L=25 Sp=7 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
13 | 228449 | 1 |PREM. PREMIGOMMA TERGI L=1000 BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
14 | 436120 | 2 |RUOTINA PARACOLPIBASAMENTO D=100H=20  |BUMPER BUTEE PUFFER PARACHOQUES
15 | 442958 | 4 |VITE M4x8/81SO 7380-2 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 | 228450 | 1 |PREM.TERGIMXL 2018 L=1000 SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLETE SAUGFUSS KOMPLETT LIMPIAPAVIMENTOS
COMPLETO

Pg. 49



10082489-AB

04

CR-04 GRUPPO COMADO TERGIPAVIMENTO

SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE SUCEUR
GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS

GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG

Pg. 50



10082489-AB

CR-04 GRUPPO COMADO TERGIPAVIMENTO

04

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 227006 1 |PREM. ATTACCO TERGI MAXIMA 2017 SAUGFUSSKUPPLUNG ATTAQUE DE SUCEUR SAUGFUSSKUPPLUNG ACOPLAMIENTO LIMPIADOR
1.1 415901 2 |DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA
1.2 | 409048 2 |DADO M8x5 UNI 5589 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
1.3 | 447887 3 |VOLANTINO LOBATO PASSANTE V/40/PS M8 YEL [ HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA
14 | 408092 2 |MOLLA COMPR. E26 L 30 FILO 1.5 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
1.5 | 408086 2 | DISTANZIALE D=12 d=6,2 S=36 C40 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
16 | 400841 2 |PERNO REGISTRO SIMPLA PIN AXE BOLZEN PERNO
1.7 | 400839 | 2 |STAFFARUOTA ATTACCO TERGI SIMPLA SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
1.8 | 408657 | 2 |VITE M6X50 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
19 | 438487 | 2 |RUOTA D=80 H=25 GOMMA GRIGIA WHEEL ROUE RAD RUEDA
110 | 445474 1 |ATTACCO TERGI MAXIMA 2017 SQUEEGEE COUPLING ATTAQUE DE SUCEUR SAUGFUSSKUPPLUNG ACOPLAMIENTO LIMPIADOR
111 | 442964 1 |BOLLA DI LIVELLO DOPPIA BUBBLE LEVEL NIVEAU ABULLE BUBBLE LEVEL NIVEL BURBUJA
112 | 422111 2 |VITE M4x10 TCBEI ISO 7380 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1.14 | 409185 1 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
115 | 446343 1 |BOCCOLA D=25-14,9 d=8,2 S=14,7 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
1.16 | 409051 1 |DADO M8X8 INOX UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
118 | 446337 1 |PERNO REGOLAZIONE TERGI MAXIMA 2017 P.01  |PIN AXE BOLZEN PERNO
119 | 446342 1 |PERNO REGOLAZIONE TERGI MAXIMA 2017 P.02  |PIN AXE BOLZEN PERNO
1.20 | 445471 1 |MANOPOLA REGOLAZIONE TERGI MAXIMA 2017 | KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
1.24 | 447841 1 | VITE M8x90 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1.25 | 409083 1 |DADO M6x8 AUTOBL. UNI 7473 DIN 982 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
1.26 | 408622 1 |VITE M6X20 TTQST UNI 5732 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1.27 | 408695 1 |VITE M8x45 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1.28 | 409187 1 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 A2 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
2 445473 1 |BRACCIO ANT. ATTACCO TERGI MAXIMA 2017 ARM BRAS ARM BRAZO
3 441678 1 |PERNO ATTACCO TERGI ANTEA B-BT PIN AXLE BOLZEN PERNO
4 422570 | 2 |MOLLE SL PER PERNO FORCELLA DIAM 8 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
5 436190 1 |MOLLA A GAS 16-1 L=146 CORSA=40 F=150 N GAS SHOCK ABSORBER RESSORT GASFEDER AMORTIGUADOR A GAS
6 409083 2 |DADO M6x8 AUTOBL. UNI 7473 DIN 982 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
7 407670 2 | VITE M6x25 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 445624 1 |PIASTRA SOLLEVAMENTO TERGI MAXIMA 2017 PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE | PLACA
9 408058 2 |BOCCOLA LAMEL. @18 x 216 x H12 COLL. @24 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
10 446349 1 |PIASTRA MICROINTERRUTTORE MAXIMA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE
1 436587 1 |MANOPOLA LEVA COMANDO BASAM.-TERGI MXR |KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
12 227007 1 |CATENA INOXNR 17 FILO=4 20 ANELLI CHAIN CHAINE KETTE CADENA

Pg. 51



10082489-AB

04

CR-04 GRUPPO COMADO TERGIPAVIMENTO

SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE SUCEUR
GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS

GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG

Pg. 52



10082489-AB

CR-04 GRUPPO COMADO TERGIPAVIMENTO

04

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
13 409499 1 |[MICRO 16A 3x22 LEVA CORTA MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
14 446348 1 |LEVA COMANDO TERGI MAXIMA 2017 LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
15 227940 1 | GUAINA TERMORESTRINGENTE D=19 L=420 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA
16 446803 1 | GUARNIZ. EPDM 8 x 7 L=396 (POR304/B/OPC) GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
17 446286 1 | GANCIO SINGOLO DX MAXIMA 2017 HOOK RIGHT CROCHET DROITE HAKEN RECHTS GANCHO DERECHO
18 446285 1 | GANCIO SINGOLO SX MAXIMA 2017 HOOK LEFT CROCHET GAUCHE HAKEN LINKS GANCHO IZQUIERDO
19 415709 | 2 [VITE M3X16 TE UNI 5739 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
20 407645 | 4 [VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 418275 | 2 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
22 428729 1 |VITE M8x20 TBEI ISO 7380 FL INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 416779 1 |VITE M8x35 TBEI ISO 7380 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 447897 1 |DADO PROLUNGA M8X20 NUT ECROU MUTTER TUERCA
25 215741 1 |CATENELLA ZN i=22x8 FILO=4 N°2 ANELLO CHAIN CHAINE KETTE CADENA
26 424416 1 | GRANO M6x60 UNI 5923 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
27 410463 2 | CLIPS PER FORCELLA M6X24 LUNGA CLIP CLIP KLIPP CLIP
28 415887 2 |DADO M6x4 UNI 5589 ZINC. NUT ECROU MUTTER TUERCA
29 410455 2 |FORCELLA M6X24 UNI 1676 LUNGA FORK FOURCHETTE GABELKOPF HORQUILLA
30 409154 | 4 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
31 409150 | 4 |ROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
32 408691 1 |VITE M8x40 TE UNI5737 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 53



o
<
(<]
N~
<
N
©
o
o
=

LO
o

GROUPE CHASSIS MACHINE
GRUPO BASTIDOR DE LA MAQUINA

GROUP CHASSIS MACHINE
GROUP FRAME MACHINE

Pg. 54



10082476-AB

CR-05 GRUPPO TELAIO MACCHINA E MOTORE TRAZIONE

05

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 415662 1 |CUSCINETTO SB 204 CON BLOCC. PER SUPP. BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
2 408435 2 |CUSCINETTO SF 6204 D=47 d=20 S=14 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
3 409093 2 |DADO M12x15 AUTOBL. UNI 7473 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
4 409085 7 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
5 449201 2 | DISTANZIALE D=33-25 d=20,2 L=32 S235 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
6 449197 1 | GOMMA LUBRITENE PROTEZIONE TERGI 435x207 |RUBBER BAVETTE SAUGGUMMI GOMA
7 449200 1 |MENSOLA PER TELAIO MXL 2018 SUPPORT FRAME SUPPORT CHASSIS HALTERUNG RAHMEN SOPORTE BASTIDOR
8 222454 1 |MOTORID. 24V 300W 115G 18A EL.FRE.+MOLEX GEARED MOTOR MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
9 415250 | 2 |RONDELLA d=8,5D=40 S=5 PER RUOTA WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
10 409201 2 |ROSETTA 13x24x2.5 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
1 409162 | 4 [ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
12 409175 | 10 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
13 409181 3 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
14 449202 2 |RUOTA D=250 L=80 DIN5482 20-17 PU WHEEL ROUE RAD RUEDA
15 426305 2 |RUOTA PIVOTTANTE D=100 h=141 RES CASTOR WHEEL ROUE PIVOTANTE LENKROLLE RUEDA PIVOTANTE
16 437903 1 | SEMIASSE FSR D=20 L=364,5 (53-18) AXLE SHAFT DEMI-ESSIEU ACHSWELLE SEMIEJE
17 216811 1 | SEMIASSE SX MMX LEFT AXLE SHAFT DEMI-ESSIEU GAUCHE ACHSWELLE LINKS SEMIEJE IZQUIERDO
18 449198 1 |SUPPORTO BRACCIO TERGI MXL 2018 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
19 210489 3 |SUPPORTO CUSCINETTO INF. LAVORATO HS50  |BEARING SUPPORT SUPPORT ROULEMENT LAGERHALTERUNG SOPORTE COJINETE
20 210488 3 |SUPPORTO CUSCINETTO SUP. LAVORATO HS50 |BEARING SUPPORT SUPPORT ROULEMENT LAGERHALTERUNG SOPORTE COJINETE
21 449203 1 | TELAIO MXL 2018 FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR
22 408747 | 2 [VITE M12x45 TE UNI 5739 (8.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 407663 | 4 |VITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 408798 | 4 |VITE M6x30 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
25 408822 | 4 |VITE M8X80 TCCE UNI 5931 (8.8) ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 415765 3 |VITE M8x16 ZINC TCEI UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
27 408986 | 6 |VITE M8x25 TPSEI UNI5933 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
28 408982 | 2 |VITE M8x30 TPSEI UNI 5933 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 418302 2 | VITE M8x70 TCEI UNI 5931 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 55



10082477-AB

Pg. 56

)

CR-06 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016

SOLUTION TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR EAU PROPRE

GRUPPE FRISCHWASSERTANK
GRUPO TANQUE SOLUCION




10082477-AB

CR-06 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016)

06

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION

1 228991 1 |ASSIEME SERBATOIO SOLUZIONE MXL 2018 SOLUTION TANK RESERVOIR EAU PROPRE [ FRISCHWASSERTANK TANQUE SOLUCION
1.1 449972 1 |FLANGIA 1-1/4 GAS M GEOLINE SERIE 463 FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
12 | 424271 1 | GUARNIZIONE 27,5x39,5x2,5 (ARG 40015) GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
1.3 | 449975 1 | GUARNIZIONE PER FLANGIA 449972 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
14 | 449997 | 4 |PERNO D8X8 M5X12 PIN AXE BOLZEN PERNO
1.5 | 448671 1 | SERBATOIO SOLUZIONE MXL 2018 RAL 7016 SOLUTION TANK RESERVOIR EAU PROPRE [ FRISCHWASSERTANK TANQUE SOLUCION
16 | 449973 1 | TAPPO 1-1/4 GAS GEOLINE 2102050 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

2 409819 5 |BASETTATC 142 PER FASCETTE SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT STUTZPLATTE PLACA SOPORTE

3 449800 1 |BOCCOLA D=CH13-10 D=M6 S=20 INOX BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

4 449303 1 |CARTER CARICABATTERIA MXL 2018 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER

5 445776 1 | CARTER CARICABATTERIE ALTO MAXIMA 2017 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER

6 449132 1 | CARTER POSTERIORE DX MXL 2018 COVERRIGHT CARTER DROITE ABDECKUNG RECHTS CARTER DERECHO
7 445777 1 | CARTER POSTERIORE MAXIMA 2017 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER

8 449131 1 | CARTER POSTERIORE SX MXL 2018 COVER LEFT CARTER GAUCHE ABDECKUNG LINKS CARTER IZQUIERDO
9 416320 2 | CERNIERA GAMM MODELLO C65/A HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA

10 435588 1 |CLIP TUBO SCARICO D=37 FILO D=2,5 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

1 400653 1 | CORDA CON OCCHIELLI D 2X450 STRING CORDE SCHNUR CUERDA

12 409038 1 |DADO M5x3,5 UNI 5589 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
13 409085 | 4 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
14 438818 | 4 |GRANO M8x40 EI INOX UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO

15 446812 1 | GUARNIZIONE 8X10 L=1640 EPDM LATO ADES GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

16 446809 1 | GUARNIZIONE 8X10 L=596 EPDM LATO ADES GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

17 446791 1 | GUARNIZIONE 8x7 L=280 POR304/B/OPC GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

18 428561 2 |GUARNIZIONE D=20 d=8 L=12,5 TIPO PWS8 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

19 408113 1 |MOLLA 10x1,1x55 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

20 449797 1 |PUNTELLO SERB. RECUPERO MXL 2018 RAL1018 | PROP LEVIER ABSTUTZUNG PUNTAL

21 428562 | 2 |RACCORDO A GOMITO D=8 L=30 TIPO WS8 ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG  |RACOR CODO

22 433650 1 |RACCORDO RIEMPIMENTO PER TUBO @18 - MY50 |FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR

23 417989 2 |RONDELLA 5.5x20x1.5 ZNT DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

24 409151 7 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

25 409152 1 |ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

26 409161 1 |ROSETTA 6,6x18x2 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

27 409175 2 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

28 409179 | 4 [ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

29 409154 5 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

Pg. 57



10082477-AB

Pg. 58

)

CR-06 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016

SOLUTION TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR EAU PROPRE

GRUPPE FRISCHWASSERTANK
GRUPO TANQUE SOLUCION




10082477-AB

CR-06 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016)

06

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
30 409155 1 |ROSETTA M5 UNI 1751 INOX GROWER WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
31 400250 | 19 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
32 430990 1 |SOTTOFONDO BATTERIE ABS DIM. 532x394 BATTERY BASE BAC LOGEMENT BATTERIES |BATTERIEKASTEN PLACA ASIENTO BATERIAS
33 449796 1 | STAFFA PUNTELLO SERB. REC. MXL 2018 PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE | PLACA
34 409827 1 | TAPPO A SCATTO DIAM.4,8 HEYCO PLUG BOUCHON DECKEL ASIENTO
35 445778 1 | TAPPO ACQUA ANTERIORE MAXIMA 2017 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
36 436385 1 | TAPPO CARICO ACQUA CON DOSATORE MXR COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
37 400651 1 |TAPPO D=13 NYLON PLUG BOUCHON STOPFEN TAPON
38 443274 1 | TAPPO MASCHIO G1" 215040 ARAG CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
39 442004 1 | TAPPO PER TUBO QUADRO 15x15 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
40 221057 1 | TAPPO RIEMPIM. RAPIDO SOLUZIONE FORATO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
4 436261 1 | TUBO FLEX EVA D=19,5 L=1500 PIPE TUBE ROHR TUBO
42 229039 1 | TUBO LAGUNA D=16 d=14 L=180 PIPE TUBE ROHR TUBO
43 217670 1 | TUBO VITREO D=12 d=8 L=310 PIPE TUBE ROHR TUBO
44 408879 2 |VITE D.4,2x13 AUTOF. UNI 6954 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
45 407645 5 | VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
46 418311 5 |VITE M5x10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
47 407646 1 |VITE M5x16 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
48 422975 1 |VITE M5x16 TPSEI UNI 5933 ZN SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
49 438302 | 19 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
50 407647 2 |VITE M5x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
51 408958 | 4 [VITE M5x20 TPSEI UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
52 408972 1 | VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
53 229049 1 |GALLEGG. A STELO L=250+CONN.AMP+DIST FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
54 443809 1 | TAPPO ESAG. X GALLEG. D=G1" d=12 OT58 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
55 408497 1 |GUARNIZIONE OR 4125 (138) D.31,34x3,53 O-RING JOINT O-RING JUNTA ANULAR

Pg. 59



10082478-AA

CR-07 GRUPPO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL5012)

RECOVERY TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR RECUPERATION

GRUPPE SCHMUTZWASSERTANK
GRUPO TANQUE RECUPERACION

Pg. 60



10082478-AA

CR-07 GRUPPO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL5012)

07

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 448672 1 | SERBATOIO RECUPERO MXL 2018 RAL 5012 RECOVERY TANK RESERVOIR EAU SALE SCHMUTZWASSERTANK TANQUE AGUA SUCIA
2 228458 1 |PREM. COPERCHIO ASP. MXL 2018 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
2.1 449134 1 | SCOCCA INFERIORE COPERCHIO MXL 2018 LOWER FRAME CHASSIS INFERIEUR UNTERES GESTELL BASTIDOR INFERIOR
22 | 449137 1 | SCOCCA SX SUPERIORE COPERCHIO MXL 2018  |LEFT COVER CARTER GAUCHE LINKE ABDECKUNG COBERTURA IZQUIERDA
2.3 | 449140 1 | SCOCCA DX SUPERIORE COPERCHIO MXL 2018  |RIGHT COVER CARTER DROITE RECHTE ABDECKUNG COBERTURA DERECHA
24 | 449141 1 | TRAVERSO SCOCCA COPERCHIO MXL 2018 BAR TRAVERSE TRAGER TRAVERSANO
2.5 | 445773 1 | SPORTELLO COPERCHIO MAXIMA 2017 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
26 | 445771 1 |ASTINA COPERCHIO MAXIMA 2017 ROD TIGE STANGE VARILLA
2.7 | 446092 | 2 |BLOCCHETTO MANIGLIA COPERCHIO MAXIMA17  |BLOCK HANDLE PETIT BLOC MANCHE ARRETIERUNG HANDGRIFF  |BLOQUE MANILLA
2.8 | 446659 1 |MOLLA DX MANIGLIA MANUBRIO MAXIMA 2017 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
29 | 446665 1 |MOLLA SX MANIGLIA MANUBRIO MAXIMA 2017 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
210 | 445770 1 |MANIGLIA SPORTELLO COPERCHIO MAXIMA 2017 |HANDLE MANCHE HANDGRIFF MANILLA
211 | 228457 1 | GUARNIZIONE TENUTA COP. MXL L=1710 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
212 | 440886 | 13 |VITE AUTOF.D.3,5x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 447668 1 | TAPPO MISELLI TCNB/38 G3/8" + GUARNIZ CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
4 446352 1 |PERNO COPERCHIO MAXIMA 2017 PIN AXE BOLZEN PERNO
5 445614 1 |VASCHETTA INFERIORE MAXIMA 2017 DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUDOR
6 445615 1 | CUPOLA VASCHETTA MAXIMA 2017 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
7 227015 1 |ASSIEME GALLEGGIANTE MAXIMA FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
7.1 445612 1 |ATTACCO GALLEGGIANTE D=38 MAXIMA 2017 COUPLING FLOAT ATTAQUE FLOTTEUR KUPPLUNG SCHWIMMER ACOPLAMIENTO FLOTADOR
7.2 | 446353 1 | GUARNIZIONE V-RING VA0040 H=9 NBR GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
7.3 | 433652 1 |PROTEZIONE GALLEGGIANTE D.110 x 182 MY50 FLOAT PROTECTION FLOTTEUR PROTECTION SCHWIMMERE ABDECKUNG |PROTECCION FLOTADOR
74 | 432893 1 |FASCETTAFILTRO CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
7.5 | 412363 1 |ASSIEME FILTRO A CARTUCCIA D=60 H=130 FILTER ASSEMBLY FILTRE COMPLET FILTER KOMPLETT FILTRO COMPLETO
8 407646 | 2 |VITE M5x16 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 410397 1 |RACCORDO PORTAGOMMA DIRITTO D38 FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
10 405960 1 | GUARNIZIONE GOMMA PER RACCORDO 410397 | GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
11 446963 1 | TUBO ESTENSIBILE 1:4 d=35 L=650 SVI PIPE TUBE ROHR TUBO
12 449788 1 | TUBO D.38x1380 SPIR. MAN. D.50+TAPPO ARR PIPE TUBE ROHR TUBO
13 410295 1 |FASCETTA AVITE 44-56 X 12,2 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
14 408958 | 4 |VITE M5x20 TPSEI UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 407645 1 |VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 409151 1 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
17 409819 1 |BASETTATC 142 PER FASCETTE SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT STUTZPLATTE PLACA SOPORTE
18 409152 | 2 |ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

Pg. 61




10082478-AA

CR-07 GRUPPO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL5012)

RECOVERY TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR RECUPERATION

GRUPPE SCHMUTZWASSERTANK
GRUPO TANQUE RECUPERACION

Pg. 62



10082478-AA

CR-07 GRUPPO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL5012)

07

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
19 | 418311 1 |VITE M5x10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
20 449762 | 4 |GOMMINO APPOGGIO SERB RECUPERO MXL 2018 |RUBBER BAVETTE SAUGGUMMI GOMA

Pg. 63




10075675 - AA

CR-08 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE (VER. 24V 422W 2ST) O 8
SUCTION MOTOR ASSEMBLY
GROUPE MOTEUR DASPIRATION
SAUGMOTORGRUPE

GRUPO MOTOR SUCCION

Pg. 64



10075675 - AA

CR-08 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE (VER. 24V 422W 2ST)

08

POS. | CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 1204233 | 1 |PIASTRAMOTORE PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE  |PLACA
2 | 218967 | 2 |BARRAFILETTATA M5 L=102 ZINCATA ROD TIGE STANGE VARILLA
3 222430 | 1 |GUAINA DF 12N NERA L=600 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA
4 227727 | 1 |PREM.MOT. ASP. 24V 422W H1216 BB30SC66 SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
41 1217530 | 1 |GUAINA TERMORESTRING. D.12,7 NERA L=200 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA
42 [436411] 1 |CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR FEMELLE STECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR HEMBRA
4.3 [436413 | 2 |TERMINALE MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO
44 1447762 | 1 |MOT. ASP. 24V 422W H1216 BB30SC66.5TH39 SUCT. MOTOR MOTEUR ASP. SAUGMOTOR MOT. ASPIRACION
45 1424210 | 2 [SPAZZOLE MOTORE ASP. A471 EMB (11,2X71) CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBURSTE ESCOBILLA MOTOR
5 400250 | 3 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE SPEZIAL [ARANDELA ESPECIAL
6 405936 | 1 |CUFFIA MOTORE ASPIRAZIONE SHROUD JOINT LAGERRING ANILLO
7 1408883 | 4 |VITED.4,8x13 TCTC AUTOF. NICH UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 409124 | 2 |DADO M5 SERPRESS NUT ECROU MUTTER TUERCA
9 409151 | 2 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
10 409810 | 2 [PASSAFILO DIAM. 8x12x1.5 FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE
11 [ 416781 | 2 [DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
12 433704 | 1 |FONOASSORBENTE SP=6+20 L=410 H=100 DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
13 [ 436113 | 1 |CARTER MOTORE ASPIRAZIONE MXR COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
14 1438302 | 3 [VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 65




10063635-AA

08

CR-08 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE (VER. 24V 680W 3ST)
SUCTION MOTOR ASSEMBLY
GROUPE MOTEUR DASPIRATION
SAUGMOTORGRUPE

GRUPO MOTOR SUCCION

Pg. 66



10063635-AA

CR-08 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE (VER. 24V 680W 3ST)

08

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 204233 1 |PIASTRA MOTORE PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE = |PLACA
2 222430 1 | GUAINA DF 12N NERA L=600 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA
3 225686 1 |PREM. MOTORE ASPIRAZ. 24V - 3 ST. + CONN SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
3.1 217530 1 | GUAINA TERMORESTRING. D.12,7 NERA L=200 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA
3.2 | 436411 1 | CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR FEMELLE STECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR HEMBRA
33 | 436413 | 2 |TERMINALE MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO
34 | 443637 1 |MOTORE ASPIRAZIONE 24V - 3 STADI SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
3.4.1 | 445070 1 | GRUPPO PORTASPAZZOLA 33/8,2CM50 CARBON BRUSH HOLDER | PORTE-CHARBON COMPLET |KOHLEHALTERUNG PORTAESCOBILLAS
ASSY KOMPLETT COMPLETO
4 400250 3 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL
SPEZIAL
5 405936 1 | CUFFIA MOTORE ASPIRAZIONE SHROUD JOINT LAGERRING ANILLO
7 408883 | 4 [VITED.4,8x13 TCTC AUTOF. NICH UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 409124 | 2 |DADO M5 SERPRESS NUT ECROU MUTTER TUERCA
9 409151 2 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
10 409810 2 |PASSAFILO DIAM. 8x12x1.5 FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE
1 416781 2 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
12 433704 1 |FONOASSORBENTE SP=6+20 L=410 H=100 DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
13 436113 1 | CARTER MOTORE ASPIRAZIONE MXR COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
14 443636 | 2 |BARRAFILETTATAMSL =127 ZINCATA ROD TIGE STANGE VARILLA
15 438302 3 | VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 67



10082479-AA

09

o

O

(n'e

-]

O

T

=

<

(a

=

@) L

o 2

o g8
xe=S23
CEEE
9R_m_.r._mo
SEcES
X <yx<ix
O=o=0

©
—

Pg. 68



10082479-AA

CR-09 GRUPPO IMPIANTO IDRICO

09

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 410332 1 |CORPO RUBINETTO 3/8 FORO FIL. M5 COCK ROBINET WASSERHAHN GRIFO
2 212616 1 |FILTRO 1/2" F-F FILTER ASSEMBLY FILTRE COMPLET FILTER KOMPLETT FILTRO COMPLETO
3 210541 2 |PORTAGOMMA DIRITTO G 1-2" MASCHIO D=13 CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA
4 449840 1 | SUPPORTO FILTRO MXL 2018 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE
5 400332 1 |MANOPOLA RUBINETTO KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
6 410376 3 |PORTAGOMMA DIRITTO 3/8" M D12 CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA
7 415942 1 |ROSETTA M5 UNI 6798/A NERA DENTELLAT WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 415793 1 |VITE M4X12 TPSTC UNI 7688 (4.8) ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 409151 5 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
10 409154 3 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
1 407645 3 |VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 446350 1 | STAFFA RUBINETTO MAXIMA 2017 SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
13 214251 1 | TUBO VITREO SPIRALATO D=17 D=12 L=50 PIPE TUBE ROHR TUBO
14 218100 1 | TUBO VITREO SPIRALATO D=17 D=12 L=750 PIPE TUBE ROHR TUBO
15 228829 1 | TUBO VITREO SPIRALATO D=17 D=12 L=790 PIPE TUBE ROHR TUBO
16 449101 6 |FASCETTA SCATTO HERBIE HCL-G ©16,9-19,1 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA

Pg. 69



232854-GRUPO SISTEMA AGUA MXL 2018 (TECNOLOGIA AQUAE®)

232854-WASSERSYSTEMGRUPPE MXL 2018 (AQUA® TECHNGH6GY)
232854-GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY) . 232854 GROUP WATER SYSTEW . 201 (AQU TECKNDYORY
WATER SYSTEM UNIT (AQUE@ TECH NOLOGY) 232854-GRUPPO IMPIANTO IDRICO MXL 2018 (AQUA® TEC

225755\ 410292 Yy 460138
1 5 2

217298™ 410292/ 438666 e
~

1
-
438666

> 2 < > 2 <
410292 410292
> 5 < 5

225755 217301

449098 449101y 217298

N

214251

449101y 410376 410376 449101\ 228829

449101
7

449101
7

228419
1

Pg. 117



10136161-AA

232854-GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY)

WATER SYSTEM UNIT (AQUA® TECHNOLOGY)

07A

- TEﬁEngL NSUEI\'/T;“EII? CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
203406 | 1 |LAMA SUPPORTO PORTAFUSIBILI FUSE SUPPORT
210541 | 2 |PORTAGOMMA DIRITTO G 1-2" MASCHIO D=13 FITTING
| 212616 | 1 |FILTRO 172" F-F FILTER ASSEMBLY
1 420947 | 1 |CORPO FILTRO 1/2" F-F FILTER
1 420948 | 1 |TAPPO FILTRO 1/2" F-F COVER
1 420949 | 1 |CARTUCCIA FILTRO 172" F-F FILTER CARTRIDGE
1 420950 | 1 |GUARNIZIONE TAPPO FILTRO 1/2" F-F GASKET
214251 | 1 |TUBO VITREO SPIRALATO D=17 D=12 L=50 PIPE
217298 | 1 |TUBO SPIRALATO TRASPARENTE D=10 L=650 PIPE
217301 | 1 |TUBO SPIRALATO TRASPARENTE D=10 L=550 PIPE
225755 | 1 | TUBO DIAM. 10x400 PVC SPIR. TRASPARENTE PIPE
228419 | 1 |TUBO SPIRALATO D=12 L=220 PIPE
228829 | 1 |TUBO VITREO SPIRALATO D=17 D=12 L=790 PIPE
232570 | 1 |BOX AQUAE HOUSING AQUAE
400332 | 1 |MANOPOLA RUBINETTO KNOB
407645 | 3 |VITE M5X16 UNI 5739 ZINC SCREW M5x10 UNI 7687 ZINC
I 407887 | 1 |ELETTROVALVOLA COMPLETA 24V 1/2" ACL 3 SOLENOID VALVE COMPLETE 24V 1/2" ACL 3
1 407859 | 1 |CORPO ELETTROVALVOLA 1/2- V.24/36 (ACL) SOLENOID VALVE BODY 1/2- V.24/36 (ACL)
407866 | 1 |BOBINA 24V 1/2 (PER ACL 407887) COIL 24V 1/2 (PER ACL 407887)
408595 | 1 |GUARNIZIONE OR 3056 O-RING 3056
408954 | 3 |VITE D.4,2X16 UNI 6109 ZINC SCREW D.4,2X16 UNI 6109 ZINC
409077 | 1 |DADO M3x4,5 UNI 7474 ZINC NUT M3x4,5 UNI 7474 ZINC
409151 | 5 |RONDELLA 55x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC
409154 | 3 |RONDELLA M5 UNI 1751 ZINC WASHER M5 UNI 1751 ZINC
409230 | 1 |RONDELLA 21x37x3 UNI 6592 ZINC WASHER M20 UNI 6592 ZINC
409360 | 2 |RIVETTO 4,8x14 ALLUMINIO RIVET
409585 | 1 |PORTAFUSIBILE FUSEHOLDER
409596 | 1 |FUSIBILE 10A A FASTON FUSE 10A
409869 | 1 |PIASTRINA ATTACCO BRACKET
410277 | 1 |FASCETTA PLASTICA 4.5X200 PLASTIC TIE 4.5X200
410202 | 5 |FASCETTA A VITE 11/17 ABA HOSE CLAMP 11/17 ABA
410332 | 1 |CORPO RUBINETTO 3/8 FORO FIL. M5 WATER VALVE 3/8" M5
410376 | 3 |PORTAGOMMA DIRITTO 3/8" M D12 CONNECTOR 3/8" M D12
410400 | 1 |TAPPO FEMMINA 1/2" - PLASTICA CAP 112"
410442 | 1 |DADO FLANGIATO 1/2" FLANGE NUT 1/2"
415792 | 1 |VITE M3x14 UNI 7688 ZINCATO SCREW M3x14 UNI 7688 ZINC
415793 | 4 |VITE M4x12 TPSTC UNI 7688 (4.8) ZINC SCREW
415942 | 1 |ROSETTA M5 UNI 6798/A NERA DENTELLAT WASHER
416809 | 1 |DISGIUNTORE 8A CONTACT BREAKER

Pg. 118




10136161-AA

232854-GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY) O7A
WATER SYSTEM UNIT (AQUA® TECHNOLOGY)

225755\ 410292 Yy 460138
1 5 2

410292\ 438666
-
438666

> 2 < > 2 <

410292 410292

> 5 < 5
225755 217301

v

449098 449101y 217298

217298

N

214251

449101y 410376 410376 449101\ 228829

449101
7

228419
1

449101

210409 &

Pg. 119



10136161-AA

232854-GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY)
WATER SYSTEM UNIT (AQUA® TECHNOLOGY)

07A

- TEﬁEngL NSUEI\'/T;“EII? CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
416817 | 1 _|CAPPUCCIO DISGIUNTORE PROTECTION CAP
438666 | 2 |INNESTO RAPIDO M. 3/8" 90° CPC APC23006 MALE COUPLING 3/8" 90
442487 | 2 |BOCCOLA D=20-8 d=5.2 S=8,5 AVP BUSHING D=20-8 d=5,2 S=8,5 AVP
446350 | 1 |STAFFA RUBINETTO MAXIMA 2017 SUPPORT
446394 | 1 |SUPPORTO DOSATORE MAXIMA 2017 SUPPORT
449098 | 1 |BOCCOLA D=12-10,3 d=8,5 S=18 X5CrNi18-10 BUSHING
449101 | 7 |FASCETTA SCATTO HERBIE HCL-G ©16,9-19,1 CLAMP
449840 | 1 |SUPPORTO FILTRO MXL 2018 SUPPORT
458672 | 1 |ETICHETTA LOGO AQUAE RILIEVO AQUA® TECHNOLOGY LOGO LABEL
458687 | 1 |KIT ETICHETTE AQUAE AQUA® TECHNOLOGY LABEL KIT
459753 | 1 |FLUSSOSTATO IFE1R3 0,3/3 LT/MIN FLOW SWITCH
460138 | 2 |PORTAGOMMA DIRITTO 1/8"M D=10 OTTONE CONNECTOR
460469 | 1 | CAVIKIT AQUAE MXL AQU/E® TECHNOLOGY CABLE KIT

Pg. 120




SCHEMA FUNZIONALE IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY)
WATER SYSTEM FUNCTIONAL DIAGRAM (AQUA® TECHNOLOGY)

LSTH

<>

()

: &

DOC: 10136168-AA

@ motoriduttore E lancia pistola Pmax pressostato di massima filtro valvola unidirezionale
gear motor water gun max pressure switch filter unidirectional valve
sistema AQUAE(R) elettrovalvola c tanica detergente chimico flussostato connessione a T
LS [FL 3o
AQUAE system solenoid valve chemical tank flow switch T connection
@ pompa Pmin pressostato di minima | ST | serbatoio soluzione 6 rubinetto connessione passaparete
pomp \ﬁ min pressure switch ! solution tank faucet bulkhead connection

Pg. 121



458672

Pg. 123

/\

ATTENZIONE: ma  AQUA® ¢
particolarmente indicato per pulizie  di
manutenzione ordinaria

Si raccomanda di utilizzare esclusivamente
acqua addolcita (< 5°F)

Non inserire detergente nel ser

II'sistema si avvia automaticamente

lavaggio e non richiede nessuna rego
specifica

II'sistema si arresta automaticamente dopo 30
secondi dal termine del lavoro.

WARNING: The AQUA® system is particularly
suitable for routine maintenance cleaning

It is advisable to use softened water only (< 5°F)
Do not put

The system tica t t eginning
of the scrubbing operation, and does not require
any specific adjustment

The system automatically stops nds after
the end of the operation.

458687




232857-GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOL28&Y GR@f}Sﬂglzf PEALA 4
WATER SYSTEM GROUP (AQU/E® TECHNOLOGY + DOSING BOX + SPRAY GUN) 232857 -GRUPPO IMPIANZ@AD

203406 -2
409077
225755 ™\ 410292\ 460138 1
1 5 2 Co 4
217298 410292\ 238666 e ¥
1 e 40277

P 1 J 1)
438666

2 2 416809
410292 (410292 1/

> 5 < 5
225755 217301
1/ 1/

210541y 449101 Yy 228829
2 9 1

214251

449101y 410376

1

1 \« .
407992 408892 N J .
A sy
Vgt
A, .
214251\ 449101 Y 410376 400332 415942

1 9 4\1/\1/




10136066-AA

232857-GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY + DOSATORE + PISTOLA SPRAY)

WATER SYSTEM GROUP (AQUA® TECHNOLOGY + DOSING BOX + SPRAY GUN)

07D

Pg. 139

- TEﬁEng'— NSUE,\'/TéAéLR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
202238 | 1 |TUBO D.12x70 SPIRALATO PIPE
203406 | 1 |LAMA SUPPORTO PORTAFUSIBILI FUSE SUPPORT
210541 | 2 |PORTAGOMMA DIRITTO G 1-2" MASCHIO D=13 FITTING
212616 | 1 |FILTRO 112" F-F FILTER ASSEMBLY
420947 | 1 |CORPO FILTRO 1/2" F-F FILTER
420048 | 1 |TAPPOFILTRO 172" F-F COVER
420949 | 1 |CARTUCCIA FILTRO 172" F-F FILTER CARTRIDGE
420950 | 1 |GUARNIZIONE TAPPO FILTRO 1/2" F-F GASKET
214251 | 1 |TUBO VITREO SPIRALATO D=17 D=12 L=50 PIPE
217298 | 1 |TUBO SPIRALATO TRASPARENTE D=10 L=650 PIPE
217301 | 1 |TUBO SPIRALATO TRASPARENTE D=10 L=550 PIPE
225755 | 1 | TUBO DIAM. 10x400 PVC SPIR. TRASPARENTE PIPE
227317 | 1 | TUBO RILSAN DIAM. 8x6 L=500 NEUTRO PIPE
227794 | 1 |TUBO D.6X8 SPIRAL L.7m POLNERO 32 SPIRE PIPE
228419 | 1 |TUBO SPIRALATO D=12 L=220 PIPE
228829 | 1 |TUBO VITREO SPIRALATO D=17 D=12 L=790 PIPE
230339 | 1 |TUBO VITREO D=8 d=5 L=1000 HOSE D=8 d=5 L=600
232570 | 1 |BOX AQUAE HOUSING AQUAE
232707 | 1 |BOX DOSATORE AQUAE EMX MAXIMA MXL DETERGENT SOLUTION SYSTEM HOUSING
400250 | 1 |RONDELLA D=5X20 SPECIAL WASHER D=5X20
400332 | 1 | MANOPOLA RUBINETTO KNOB
407645 | 3 |VITE M5X16 UNI 5739 ZINC SCREW M5x10 UNI 7687 ZINC
407992 | 2 |DISTANZIALE D=12 d=6,2 S=28.2 PIN
408892 | 1 |VITE M5X20 TSCTC UNI 7689 ZINC SCREW
408939 | 2 |VITE M6x45 TSPTC UNI 7688 ZINC. SCREW
408954 | 3 |VITE D.4.2X16 UNI 6109 ZINC SCREW D.4,2X16 UNI 6109 ZINC
409077 | 1 |DADO M3x4,5 UNI 7474 ZINC NUT M3x4,5 UNI 7474 ZINC
409151 | 6 |RONDELLA 55x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC
409154 | 3 |RONDELLA M5 UNI 1751 ZINC WASHER M5 UNI 1751 ZINC
409360 | 2 |RIVETTO 4,8x14 ALLUMINIO RIVET
409585 | 1 |PORTAFUSIBILE FUSEHOLDER
409596 | 1 |FUSIBILE 10A A FASTON FUSE 10A
409869 | 1 |PIASTRINA ATTACCO BRACKET
410274 | 1 |FASCETTA PLASTICA 2.5x98 CLAMP
410277 | 1 |FASCETTA PLASTICA 4.5X200 PLASTIC TIE 4.5X200
410292 | 5 |FASCETTAA VITE 11/17 ABA HOSE CLAMP 11/17 ABA
410332 | 1 |CORPO RUBINETTO 3/8 FORO FIL. M5 WATER VALVE 3/8" M5
410370 | 1 |RACCORDO AT 1/4" F-F-F OTTONE FITTING
410376 | 4 |PORTAGOMMA DIRITTO 3/8" M D12 CONNECTOR 3/8" M D12




10136066-AA

[OLA SPRAY) O7D

232857-GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY + DOSATORE + P

1S,
WATER SYSTEM GROUP (AQUA® TECHNOLOGY + DOSING BOX + SPRAY GUN) A

(203406

(409077
225755 410292 \/ 460138 HEEE v ’P’

2 2

A AL T P, 2

217298 '\ 410292 '\ 433666 //.// [
1 e 410277 409869

\/

P
438666

2 2 416809
410292 410292 \_1 /

5 5
>225755< 217301
NE

210541y 449101 Yy 228829
2 9 1

214251

449101

410376

e
. 7/ a10378 449107 228829\
AN A

\

1

1 . >
s .
8o 07645 A
"
/415793
2142517449101 410376 /400332 /415942
NED,

1 9 4 JN\C 1\ 1/




10136066-AA

232857-GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY + DOSATORE + PISTOLA SPRAY)

WATER SYSTEM GROUP (AQUA® TECHNOLOGY + DOSING BOX + SPRAY GUN)

07D

- TEﬁEng'— NSUE,\'/TéAéLR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
410393 | 1 |PORTAGOMMA DIRITTO 1/4X10 SUPPORT
410394 | 2 |PORTAGOMMA DIR.1/4" M. D12 L=20 OTTONE FITTING
412150 | 1 |RACCORDO AT 1/4" F-F + 1/4" M OTTONE T-FITTING
415781 | 2 |VITE M4X10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC. SCREW
415792 | 1 |VITE M3x14 UNI 7688 ZINCATO SCREW M3x14 UNI 7688 ZINC
415793 | 4 |VITE M4X12 TPSTC UNI 7688 (4.8) ZINC SCREW
415942 | 1 |ROSETTA M5 UNI 6798/A NERA DENTELLAT WASHER
416233 | 1 |NIPPLO RIDUZIONE 1/2'M - 1/4"M NIPPLE
416242 | 1 |RONDELLA IN RAME 1/2 WASHER
416781 | 1 | DADO M5X5 UNI 7473 ZINC NUT M5X5 UNI 7473 ZINC
416809 | 1 |DISGIUNTORE 8A CONTACT BREAKER
416817 | 1 |CAPPUCCIO DISGIUNTORE PROTECTION CAP
416830 | 1 |COLLARE FS8ISOLATO PIPE HANGER FS8
416921 | 1 |ATTACCO RAPIDO FEMM. PASSAPARETE 6x8 QUICK ATTACK
416922 | 1 |ATT.RAP.MASCH.IN ACCxTUBO 6x8 COMPLETO STAINLESS STEEL QUICK COUPLING
422186 | 1 |RACC. PORTAGOMMA 1/4x7 OTT. NICH. HOSE FITTING 1/4x7 OCT. NICH.
426417 | 1 |VALVOLA UNIDIR. 0.2 BAR VNR-843-07 VALVE
428785 | 1 |NIPPLO RIDUZIONE 3/8" M 1/2" F Cod.2520 NIPPLE
438666 | 2 |INNESTO RAPIDO M. 3/8" 90° CPC APC23006 MALE COUPLING 3/8" 90
442487 | 2 |BOCCOLA D=20-8 d=5.2 S=8,5 AVP BUSHING D=20-8 d=5,2 S=8,5 AVP
443044 | 1 |INTERR. LED VERDE APEM IRC1F422L0G+CONN. SWITCH
443501 | 1 |RACCORDO ARIA 90° D=8-6 1/4 MOD. 1541 FITTING
446350 | 1 | STAFFA RUBINETTO MAXIMA 2017 SUPPORT
446394 | 1 |SUPPORTO DOSATORE MAXIMA 2017 SUPPORT
446992 | 1 |PISTOLA CON UGELLO REGOLABILE WATER GUN
447363 | 1 |RACCORDO RIDUZ. 3/4"M - 1/4"F NICHELATO FITTING
447364 | 1 |RACCORDO PORTA TUBO @8/6 x 1/4"M (1511) FITTING
447453 | 1 |ANELLO DIAMETRO ESTERNO D=30 RING D=30
447874 | 1 |ELETTROVALVOLA 24V 0-5bar (E106CB40-201) SOLENOID VALVE
449101 | 9 |FASCETTA SCATTO HERBIE HCL-G @16,9-19,1 CLAMP
449207 | 1 | SUPPORTO TANICA FSS MXL 2018 SUPPORT
449840 | 1 |SUPPORTO FILTRO MXL 2018 SUPPORT
459753 | 1 |FLUSSOSTATO IFETR3 0,3/3 LT/MIN FLOW SWITCH
460138 | 2 |PORTAGOMMA DIRITTO 1/8'M D=10 OTTONE CONNECTOR
460469 | 1 | CAVIKIT AQUAE MXL KIT CABLE
458687 | 1 |KIT ETICHETTE AQUAE AQUAE TECHNOLOGY LABEL KIT
447122 | 1 |ETICHETTA PISTOLA MAXIMA 2017 SPRAY GUN LABEL
458672 | 1 |ETICHETTA LOGO AQUAE RILIEVO AQUAE LOGO LABEL

Pg. 141




SCHEMA FUNZIONALE IMPIANTO IDRICO (AQUA® + BOX DOSATORE + PISTOLA SPRAY)
WATER SYSTEM FUNCTIONAL DIAGRAM (AQUA® + DOSING BOX + SPRAY GUN)

LSTH

out

<>

®
S

228418

@ @
®

=

ey

DOC: 10136079-AA

O

motoriduttore | ST | serbatoio soluzione rubinetto connessione passaparete
O | 5 —
gear motor solution tank faucet bulkhead connection
lancia pistola filtro valvola unidirezionale distributore tre vie
I+I
water gun filter unidirectional valve three connections distributor
elettrovalvola flussostato connessione a T
solenoid valve flow switch T connection

Pg. 142




458672

Riempire il serbatoio con un detergente multiuso

— i s od
Per 60 secondi |a portata de & al ma:
—— S e = = = e contemporaneamente viene erogato

2 alla rimozione dello ATTENZIONE: ma  AQUA® ¢
particolarmente indicato per pulizie  di
manutenzione ordinaria

Si raccomanda di utilizzare esclusivamente
acqua addolcita (< 5°F)

Non inserire detergente nel ser

Il siste e

lavaggio e non richiede nessuna rego
specifica

Il sistema si arresta autom mente dopo 30
secondi dal termine del lavoro.

Fill the tank with a universal multi-purpose
cleaner.

activate the Power Mode function.

\ For 60 seconds, the water flow will be at the

= maximum level, and at the same time, the
. nt will be dispensed, helping to remove

WARNING: The AQUA® system is particularly
suitable for routine maintenance cleaning

It is advisable to use softened water only (< 5°F).
458687 Do not put

The system tica t t eginning
of the scrubbing operation, and does not require
any specific adjustment

The system automatically stops nds after
the end of the operation.

458687

Pg. 144



10073671-AA

CR-10 GRUPPO COMANDO MARCIA (VER. BT-BTS-BTO PRO)

CONTROL HANDLEBAR GROUP

GROUPE CONTROLE DE GUIDONS 31
KONTROLLE LENKERGRUPPE
GRUPO MANILLAR DE CONTROL

16
15
26
27
41

Pg. 70

10



10073671-AA

CR-10 GRUPPO COMANDO MARCIA (VER. BT-BTS-BTO PRO)

10

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 227019 1 |ASSIEME CHIAVE MAXIMA 2017 KEY CLEF SCHLUSSEL LLAVE

2 445653 2 |BLOCCHETTO DESTRO SCHEDA MAXIMA 2017 RIGHT BLOCK PETIT BLOC DROITE ARRETIERUNG RECHTS BLOQUE DERECHO

3 445652 2 |BLOCCHETTO SINISTRO SCHEDA MAXIMA 2017 LEFT BLOCK PETIT BLOC GAUCHE ARRETIERUNG LINKS BLOQUE IZQUIERDO

4 446293 1 | CAMMA POTENZIOMETRO MANUBRIO MAXIMA CAM WHEEL CAME POTENTIOMETRE NOCKEN POTENTIOMETER  [LEVA DENTADA

2017 POTENTIOMETER POTENCIOMETRO

5 447131 1 | CAPPUCCIO GRIGIO RAL7004 MEC1US03 EXTRAP |PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION | SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCION

6 436210 1 | CAPPUCCIO GRIGIO RAL7004 MEC1USO3 RETRO | CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

7 446614 1 |CAVI MANUBRIO INF. MAXIMA 2017 PRO LOWER HANDLEBAR CABLAGE ELECTRIQUE DE  |UNTERE LENKERKABEL CABLEADO ELECTRICO
ELECTRICAL WIRING GUIDON INFERIEUR INFERIOR DEL MANILLAR

8 446615 1 |CAVI MANUBRIO SUP. MAXIMA 2017 PRO UPPER HANDLEBAR CABLAGE ELECTRIQUE DE  |ELEKTRISCHE CABLE ELECTRICO
ELECTRICAL WIRING GUIDON SUPERIEUR VERDRAHTUNG DES SUPERIOR MANILLAR

OBEREN LENKERS

9 446599 1 |CAVO POTENZIOMETRO MAXIMA 2017 POTENTIOMETER CABLE CABLE DE POTENTIOMETRE |POTENTIOMETERKABEL CABLE DE POTENCIOMETRO

10 445744 1 |COPERCHIO TASTO SOS RAL 7016 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

1 409077 1 |DADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

12 409078 1 |DADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

13 410274 2 |FASCETTA PLASTICA 2.5x98 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA

14 435489 1 |FUNGO DI ARRESTO NP2-BS542 PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR

15 445619 1 |LEVA PRESENZA UOMO MAXIMA 2017 LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

16 445623 1 |MANUBRIO INFERIORE MAXIMA 2017 LOWER HANDLE TIMON INFERIEUR UNTERES LENKSTANGE MANILLAR INFERIOR

17 445621 1 |MANUBRIO SUPERIORE MAXIMA 2017 PRO UPPER HANDLE TIMON SUPERIEUR OBERES LENKSTANGE MANILLAR SUPERIOR

18 409491 3 |MICROINT.10A 3X22 C/ROTEL 4.8 V5C010FB3D MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR

19 446642 1 |MOLLA CAMMA LEVA MANUBRIO MAXIMA 2017 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

20 446358 1 |MOLLA CHIAVE MANUBRIO MAXIMA 2017 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

21 446357 1 |PERNO LEVA MANUBRIO MAXIMA 2017 PIN AXE BOLZEN PERNO

22 446356 1 |PIASTRA RINFORZO MANUBRIO MAXIMA 2017 FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA

23 446844 1 |PIGNONE COMANDO MARCIA MAXIMA 2017 PINION PIGNON RITZEL PINON

24 446864 1 |RONDELLA D=18 d=4 S=1,5ZINC WAHSER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

25 409139 2 |ROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

26 409175 | 4 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

27 409181 4 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

28 446359 2 |SCHEDA 7CFCT020 CARD PLAQUE KONTROLLELEMENT FICHA

29 446672 1 | SCHEDA DISPLAY 77100000 CARD PLANQUE KONTROLLELEMENT FICHA

30 436393 2 |SUPPORTO AD OCCHIELLO D=4,1 (COD. 5461E) SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

31 446294 1 | SUPPORTO MICRO MANUBRIO MAXIMA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

Pg. 71



10073671-AA

CR-10 GRUPPO COMANDO MARCIA (VER. BT-BTS-BTO PRO) 1 O
CONTROL HANDLEBAR GROUP

GROUPE CONTROLE DE GUIDONS

KONTROLLE LENKERGRUPPE
GRUPO MANILLAR DE CONTROL

Pg. 72



10073671-AA

CR-10 GRUPPO COMANDO MARCIA (VER. BT-BTS-BTO PRO) 1 O
POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
32 446673 1 | TASTIERA CRUSCOTTO MAXIMA 2017 PRO KEYBOARD CLAVIER KEYBOARD TECLADO
33 446354 1 | TELAIO SUPPORTO POTENZIOMET MAXIMA 2017 | FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR
34 440580 | 4 [VITE AUTOF. 3.5x12 x PLASTICA SP. NERA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
35 441027 | 6 |VITE AUTOF.D.3x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
36 440893 3 |VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ ZN SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
37 408836 2 |VITE M3x30 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
38 408846 | 2 [VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
39 416785 3 |VITE M4x10 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
40 408634 1 |VITE M4x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
41 408692 | 4 [VITE M8X50 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
42 440883 | 18 |VITE UNI9707-Pz-TZD.3 x 10 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 73



-AA

10083236

11

CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO

ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY

GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES

GRUPPE ELEKTROTEILE

2

GRUPO COMPONENTES ELECTRICOS

PPPLIDIAIIIPDAIDAN,
ALALLAAIAIRAALA
SIIIIIIT SIS IS,

CALLLLLSLLRALAANN,
e e
D S O S S N S S S e
PPRPPPIPPPLPLPPIPPPDPDPIPIRIIILPE
Q2222222222222 2022 22PN

Pg. 74



10083236-AA

CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO

11

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 445616 1 | CARTER IMPIANTO ELETTRICO MAXIMA 2017 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
2 416060 1 |PASSACAVO PER FORO D.37 CIECO FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE
3 415941 4 |ROSETTA 4 UNI1751 ZINC GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
4 409142 | 4 |ROSETTA 4x9x0,8 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
5 409151 6 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
6 409154 | 6 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 400250 | 11 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL
SPEZIAL
8 446650 1 |SCHEDA FUNZIONI 7CFS1030 CARD PLAQUE KONTROLLELEMENT FICHA
9 442888 1 | SCHEDA MODULO ATTUATORE VERSA CARD PLAQUE KONTROLLELEMENT FICHA
10 449572 1 [SUPPORTO IMP. ELETTRICO MXL 2018 ELECTRIC COMPONENTS PANNEAU COMPOSANTS ELEKTROTEILE BLECH PANEL COMPONENTS
PANEL ELECTRIQUES ELECTRICOS
1 408846 | 4 [VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 407645 | 6 [VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 438302 | 11 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 75




-AA

10083235

11

CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. CYLINDRICAL)

ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY

GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES

GRUPPE ELEKTROTEILE

a

GRUPO COMPONENTES ELECTRICOS

RN
AAPAAIPAIIAPNT
A f\ /\f\(\/\f\l\f\ l\r\ z\(\ ¢\

CALLLLLSLLRALLANA,
et
D O S S S S S S e
PPPPPPIPPPLPLDPIPPPDPIPIPIRIIILPE
Q2222222222222 2022 220NN

Pg. 76



10083235-AA

CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. CYLINDRICAL)

11

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 445616 1 | CARTER IMPIANTO ELETTRICO MAXIMA 2017 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
2 416060 1 |PASSACAVO PER FORO D.37 CIECO FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE
3 409139 | 6 [ROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
4 415941 4 |ROSETTA 4 UNI1751 ZINC GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
5 409142 | 4 |ROSETTA 4x9x0,8 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
6 409151 6 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 409154 | 6 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 400250 | 11 |[ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL
SPEZIAL
9 446650 1 | SCHEDA FUNZIONI 7CFS1030 CARD PLAQUE KONTROLLELEMENT FICHA
10 442888 1 | SCHEDA MODULO ATTUATORE VERSA CARD PLAQUE KONTROLLELEMENT FICHA
1" 449572 1 [SUPPORTO IMP. ELETTRICO MXL 2018 ELECTRIC COMPONENTS PANNEAU COMPOSANTS ELEKTROTEILE BLECH PANEL COMPONENTS
PANEL ELECTRIQUES ELECTRICOS
12 408834 | 6 [VITE M3X20 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 415777 2 |VITE M3X8 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
14 408846 | 4 [VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 407645 | 6 [VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 438302 | 11 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 77




10073692-AA

CR-12 PREMONTAGGIO RIEMPIMENTO RAPIDO
QUICK FILLING PRE-ASSEMBLY

REMPLISSAGE RAPIDE PRE-ASSEMBLAGE

SCHNELLE FULLUNG VORMONTAGE

PRE-MONTAJE RAPIDO DE RELLENO

Pg. 78



10073692-AA

CR-12 PREMONTAGGIO RIEMPIMENTO RAPIDO

12

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 210541 1 |PORTAGOMMA DIRITTO G 1-2" MASCHIO D=13 CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA
2 225619 1 | TUBO SPIRALATO D=10 L=450 PER FFF MAXIMA | PIPE TUBE ROHR TUBO
3 409857 1 |PIEDINO A CAMPANA DIAM 16 NERO RUBBER CAP BOUCHON DE GUMMISTOPFEN TAPON DE GOMA
CAOUTCHOUC
4 410280 1 |FASCETTA PLASTICA 7,8x240 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
5 410340 2 |RACCORDO A GOMITO 90° 1-2 FF. ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG  |RACOR CODO
6 411991 1 |INNESTO RAPIDO FIL.3/4" PER TUBO DA 1/2" COUPLING EMBRAYAGE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO
7 429681 1 |RIDUZIONE OTTONE 1/2" - 3/4" GAS REDUCTION REDUCTION REDUZIERSTUCK REDUCCION
8 431794 1 |GALLEGGIANTE ABERTAX 1/2" FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR

Pg. 79



10082871-AA

CR-15 PREMONTAGGIO LANCIA ASPIRALIQUIDI 1 5
VACUUM CLEANER PRE-ASSEMBLING

NETTOYAGE SOUS VIDE PRE-ASSEMBLAGE

VAKUUM-REINIGER VORMONTAGE

LIMPIADOR DE VACIO PRE-MONTAJE

Pg. 86



10082871-AA

CR-15 PREMONTAGGIO LANCIA ASPIRALIQUIDI

15

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 227299 1 | ASSIEME PORTA LANCIA MAXIMA 2017 HOOK CROCHET HAKEN GANCHO
2 449158 1 |DISTANZIALE KIT PORTA ACCESSORI MXL 2018 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
3 443044 1 |INTERR. LED VERDE APEM IRC1F422L0G+CONN. | SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR
4 447701 1 |[MANICOTTO RIDUZ. d=40 D=52 NYLON NERO REDUCTION REDUCTION REDUZIERSTUCK REDUCCION
5 400250 2 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL
SPEZIAL
6 446962 1 | SPAZZOLA L300 SPIVAL USCITA DIRITTA BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO
7 445636 | 2 |TUBO CURVAKIT ASPIRAZIONE PIPE TUBE ROHR TUBO
8 445637 1 | TUBO DRITTO KIT ASPIRAZIONE PIPE TUBE ROHR TUBO
9 446963 1 | TUBO ESTENSIBILE 1:4 d=35 L=650 PIPE TUBE ROHR TUBO
10 438304 1 |VITE M5x30 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1 449211 1 | VITE M5x35 TSPEI UNI 5933 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 87



10073688-AA

CR-17 KIT FARI ANTERIORI 1 !/
FRONT LIGHTS KIT

KIT DECLAIRAGE AVANT

FRONTLEUCHTEN KIT

KIT LUCES DELANTERAS

Pg. 94



10073688-AA

CR-17 KIT FARI ANTERIORI

17

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 441027 | 4 |VITE AUTOF.D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 443336 1 | SCHEDA FARI LED DX MMG 2016 LED LIGHTS RIGHT FEUXLED DROIT LED-AMPEL RECHTS FAROS LED DERECHO
3 443337 1 | SCHEDA FARILED SX MMG 2016 LED LIGHTS LEFT FEUX'LED GAUCHE LED-AMPEL LINKS FAROS LED IZQUIERDO

Pg. 95



10073685-AA

18

CR-18 KIT GESTIONE DELLA FLOTTA

=
_MEF_S
GE =2
=0mO
il 1 —
GFANnF
ANnEAE
Zo=0
=sS=Zz==
o wo
T_”Tl
L = =
wRom
CTOTO

Pg. 96



10073685-AA

CR-18 KIT GESTIONE DELLA FLOTTA

18

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 224875 1 |SCHEDA CONTROLLO REMOTO FFM CONTROL BOARD WIFI COMMISSION DE STEUERELEMENT-KARTE ~ |CONTROL DE LA JUNTA WiFi
GSM-GPS CONTROLE DE WIFI WIFI GSM-GPS GSM-GPS
GSM-GPS
2 227287 1 | ASSIEME CHIAVE MAXIMA 2017 FFM KEY CLEF SCHLUSSEL LLAVE
3 409138 | 4 |ROSETTA 3X7X0,5 INOX UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
4 415708 | 4 [VITE M3X12 TE UNI 5739 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 441027 | 2 |VITE AUTOF.D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 441784 1 | SCHEDA-RICEVITORE RFID CARD-RECEIVER RFID CARTE-RECEPTEURRFID | CARD-EMPFANGER RFID RFID CARD-RECEPTOR
7 441785 1 |ANTENNA GPS ANTENNA GPS-GSM ANTENNE GPS-GSM ANTENNE GPS-GSM ANTENA GPS-GSM
8 445649 1 |COPERCHIO TASTO SOS RAL 3000 COVER SOS COUVERCLE SOS DECKEL SOS TAPA SOS
9 446931 1 |PULSANTE APEM IPR3FADG+CONETT MICROFIT ~ |PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR

Pg. 97



10073684-AA

CR-18 KIT GESTIONE DELLA FLOTTA (VER. CYLINDRICAL) 1 8
FLEET MANAGEMENT

GESTION DE FLOTTE
FLOTTENMANAGEMENT
GESTION DE FLOTAS

Pg. 98



10073684-AA

CR-18 KIT GESTIONE DELLA FLOTTA (VER. CYLINDRICAL)

18

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 224875 1 |SCHEDA CONTROLLO REMOTO FFM CONTROL BOARD WIFI COMMISSION DE STEUERELEMENT-KARTE ~ |CONTROL DE LA JUNTA WiFi
GSM-GPS CONTROLE DE WIFI WIFI GSM-GPS GSM-GPS
GSM-GPS
2 227287 1 | ASSIEME CHIAVE MAXIMA 2017 FFM KEY CLEF SCHLUSSEL LLAVE
3 407666 2 |VITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 409082 2 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
5 409138 | 4 |ROSETTA 3X7X0,5 INOX UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
6 409160 | 4 [ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 415708 | 4 | VITE M3X12 TE UNI 5739 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 441027 | 2 |VITE AUTOF.D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 441784 1 | SCHEDA-RICEVITORE RFID CARD-RECEIVER RFID CARTE-RECEPTEURRFID  |CARD-EMPFANGER RFID RFID CARD-RECEPTOR
10 441785 1 |ANTENNA GPS ANTENNA GPS-GSM ANTENNE GPS-GSM ANTENNE GPS-GSM ANTENA GPS-GSM
1 445649 1 |COPERCHIO TASTO SOS RAL 3000 COVER SOS COUVERCLE SOS DECKEL SOS TAPA SOS
12 446931 1 |PULSANTE APEM IPR3FAD6+CONETT MICROFIT ~ |PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR
13 446932 1 | SUPPORTO SCHEDA FFM MAXIMA 2017 BTS SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE

Pg. 99



10083376-AA

CR-19 GRUPPO CARICA BATTERIE 1 9
BATTERY CHARGER GROUP
GROUPE CHARGEUR DE BATTERIE
BATTERIELADEGERAT GRUPPE
GRUPO DE CARGADOR DE BATERIAS

®
2
©
O
4
3“« D Y :

Pg. 100



10083376-AA

CR-19 GRUPPO CARICA BATTERIE

19

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 446404 1 | CARICABATTERIE NE328 24V 25A IEC BATTERY CHARGERS CHARGEURS BATTERIE LADEGERATE CARGADOR DE BATERIAS
2 411760 | 3 [DISTANZIALE D=15d=6,5S=5 PVC SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
3 408873 | 3 |VITED.3,9x19 AUTOF. ZINC UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 409144 | 4 |ROSETTA 4,3x12x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

Pg. 101



10083377-AA
CR-20 PREMONTAGGIO SUPPORTO SPAZZOLA 20
BRUSH SUPPORT PRE-ASSEMBLY
PRE-ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE BROSSE
BURSTEINHALTER VOR MONTAGE
PREMONTAJE SOPORTE DE CEPILLO

Pg. 102



10083377-AA

CR-20 PREMONTAGGIO SUPPORTO SPAZZOLA

20

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 437974 1 |SUPPORTO SPAZZOLA E TERGI IMX - CORPO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
2 438007 1 |SUPPORTO SPAZZOLA E TERGI IMX - ATTACCO | SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
3 438175 1 |PERNO SUPPORTO SPAZZ. IMX D=4 L=53 PIN AXE BOLZEN PERNO
6 400250 2 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL
SPEZIAL
7 446563 2 | VITE M5x25 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 449158 1 | DISTANZIALE KIT PORTA ACCESSORI MXL 2018 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

Pg. 103



10083378-AA
CR-21 PREMONTAGGIO SUPPORTO TERGIPAVIMENTO 21
PRE-ASSEMBLY SUPPORT FOR SQUEEGEE SUPPORT
PREMONTAGE SUPPORT DE RACLOIR
VORMONTAGE SQUEEGEE SUPPORT
PREMONTAJE SOPORTE DE SQUEEGE

Pg. 104



10083378-AA

CR-21 PREMONTAGGIO SUPPORTO TERGIPAVIMENTO

21

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 446284 1 | GANCIO PORTA TERGI MAXIMA 2017 HOOK CROCHET HAKEN GANCHO
2 446283 1 |BASE PORTA TERGI MAXIMA 2017 BASE SUPPORT BASE D'APPUI STUTZUNTERLAGE BASE DE APOYO
3 400250 2 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL
SPEZIAL
4 449158 1 | DISTANZIALE KIT PORTA ACCESSORI MXL 2018 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
5 438304 2 | VITE M5x30 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 105




10103085-AA

CR-22 GRUPPO ETICHETTE 2 2

GROUP DECAL
GROUPES DE ETIQUETTE
GRUPPE SCHILD
GRUPOS ETIQUETA

( N _

441113 443176

iFIMAP) (I ) 4

428291 437448 445602 448707 438384

447126 (FSS PRO) 447122 (SPRAY GUN)

-

437703 (CB)

447127

] died
RICARICA DELLE BATTERIE
Hz0 el
3t 2,40 It R
Detergente standard Detergente concentrato
Standard [
05%
ATTENZIONE: o e ¢ L 1% |  02% |
: z o « . 15% ] 03% ]
| 2% |
| 2506k | = 05% |
. 3% | = 06% |
L 35% ] 0/% |
MODALITA DUSO: MODALITA D'USO:
Inserie la tanica o versare direttamente  Versare 06 it di_detergente
il detergente nella tanica da 3 litri in  concentrato e riempire completamente
dotazione. di acqua la tanica da 3 it in dotazione.
Selczionare, tramite il selettore sul ~ Sclezionare, tramite i selcttore _sul

cruscotto, fa % diluizione detergente  cruscotto, a % diluizione detergente
desiderata tra i valoni indicati nella desiderata tra i valori indicat nella
tabella tabela

WARNING:

Insert the can or pour dircctly the  Pour 06 liter concentrated detergent

detergent into the 3 icer can. and fill completely the equipped 3 liter

Select with the knob on the instrument — can with water.

pancl the dilution % you need among  Select with the knob on the instrument

the values indicated in the tble. panel the dilution % you need among
g the values indicated i the table. )

414087 446675 (BASE) 431193 (FSS) 431191 (FSS)

Pg. 106






00
(XX
XX
00
(X I

iFIMAP

FIMAP S.p.A.
Via Invalidi del Lavoro, 1
37059 S. Maria di Zevio (VR)
Italia
\. +39 045 6060411 - +39 045 6060417
@ fimap@fimap.com @ www.fimap.com




